Base con ruedas y mastil de soporte
Modelo basico version B amarillo

S075012|

DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Diametro del tubo
Material

Longitud del tubo de
soporte

Color
Diametro de la base
Ruedas

Capacidad de carga total
(ka)

@ 33,7 mm

Acero inoxidable

1.500

amarillo
@ 630 mm

Rueda simple de

15.6

PACKAGING UNIT: PIEZA

Width Box1

Height Box1
Length Box1
Weight Box1
Width Box2

Height Box2
Length Box2
Weight Box2

::: Made in
Germany
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0,63 m
0,16 m
0,63 m
10 kg
0,06 m
1,71 m
0,06 m
2 kg
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Base con ruedas y mastil de soporte

Campo de Tecnologia Seguridad

ap l Icacion Tubos de acero inoxidable Las patas de la base estan
segun DIN EN 10217-7 selladas con tapones de

posicionamiento variable y plastico (sin riesgo de

rapido desmontaje de los Material ultrasénico y lesiones)

componentes gracias al corriente de Foucault

mango de apriete rapido probado (segtn EN 10246- Las patas de base cilindricas
9/3) y pulidas reducen el area de

superficie para que se

Los pivotes de los rodillos asienten la suciedad y los
son de acero inoxidable germenes

reducen el riesgo de
oxidacion y mejoran las
condiciones mecanicas e
higiénicas

buenas carateristicas de
movimiento por medio de
ruedas de 80 mm de gran

calidad
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